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ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к муниципальной ведомственной     целевой программе

«Жилище» на 2009-2010 годы
ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
реализации муниципальной ведомственной целевой программы «Жилище» на 2009-2010 годы
	№ 
п/п
	Наименование мероприятия

	Единица измерения
	Ожидаемые результаты

	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	2009 год
	2010 год 

	1
	2
	3
	5
	6
	7

	1
	Проектирование и строительство малоэтажных быстровозводимых жилых домов 
	тыс. кв.м общей площади
	10,0
	-
	10,0

	
	
	количество квартир
	100,0
	-
	100,0

	2
	Обеспечение земельных участков инженерной инфраструктурой в целях развития быстровозводимого домостроения
	тыс. кв.м общей площади
	10,0
	-
	10,0

	
	
	количество квартир
	100,0
	-
	100,0

	3
	Обеспечение жильем молодых семей
	тыс. кв.м общей площади
	7,2
	7,2
	

	
	
	количество квартир


	133
	133
	

	
	Всего по Программе  
	тыс. кв.м общей площади
	27,2
	7,2
	20

	
	
	количество квартир
	333
	133
	200








